
DEFENSORIA PÚBLICA DO AMAPÁ
Rua Eliezer Levy, Nº 1157 - Bairro Centro - CEP 68900-083 - Macapá - AP - defensoria.ap.def.br

AVISO DE LICITAÇÃO

Edital Pregão Eletrônico n.º 90009/2025 - DPE/AP
Processo Administrativo SEI: 25.0.000000798-9

 
Órgão/Unidade Compradora: 927560 - DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
Modalidade de Licitação: Pregão - Eletrônico
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I
Modo de disputa: Aberto
Registro de preço: Sim
Data de divulgação no PNCP: 02/09/2025
Data de início de recebimento de propostas: 02/09/2025 08:00 (horário de Brasília)
Data fim de recebimento de propostas: 12/09/2025 09:30 (horário de Brasília)
Plataforma de disputa: https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp
Objeto: Registro de Preços para aquisição de mobiliário (entrega e montagem) e
eletrodomésticos para aparelhamento da Defensoria Pública do Amapá, conforme condições,
especificações e quantidades estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Informação complementar:
https://pncp.gov.br/app/editais?
q=Defensoria%20publica%20do%20estado%20do%20Amapá&pagina=1&status=recebendo_proposta
Valor total estimado da Compra Pública: R$ 2.305.348,60

 
 

(Assinado Eletronicamente)
BIANOR MONTEIRO DOS SANTOS JÚNIOR

Coordenador de Licitações, Contratos e Convênios

Documento assinado eletronicamente por bianor monteiro dos santos junior,
Coordenador, em 01/09/2025, às 12:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ap.def.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0141478 e o código CRC 01677EBA.

25.0.000000798-9 0141478v12

Diário Oficial em
01/09/2025

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp
https://pncp.gov.br/app/editais?q=Defensoria%20publica%20do%20estado%20do%20Amap%C3%A1&pagina=1&status=recebendo_proposta

